
 

TED 8.2.2.1 Strana 1 
 

 

 

OBEC SLATINA NAD ÚPOU   
 

Zastupitelstvo Obce Slatina nad Úpou   

ZÁPIS z 6. zasedání 

Zastupitelstva Obce Slatina nad Úpou konaného dne 25. 6. 2019 v 19:00 hod. 

zasedací místnost, Slatina nad Úpou 65, 54947 Slatina nad Úpou 
     

 
Přítomni: Kateřina Dostálová, Lukáš Kábrt, Ing. Jaroslav Kordina, Miroslav Podrábský, Marie Pokorná, Pavel Tatíček, 

Monika Žylková  

Omluveni:   

Nepřítomni:   

Hosté: ,    

Jednání řídil: Marie Pokorná, starostka      
 

Text zahájení: 

Na zasedání je přítomen nadpoloviční počet členů ZO - ZO je usnášeníschopné.  

Ověřovatelé: Marie Pokorná a Miroslav Podrábský 

Zapisovatelem: Ing. Jaroslav Kordina 

Hlasování: pro - 7, proti - 0, zdržel se hlasování - 0 schváleno 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Rozpočtové opatření č. 3 

2. Rozpočtové opatření č. 4 

3. Darovací smlouva Hospic Anežky České 

4. Darovací smlouva Římskokatolické farnosti Boušín 

5. Žádost o podporu Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. 

 
K jednotlivým bodům programu: 

1.  Rozpočtové opatření č. 3 

Předkladatel: Marie Pokorná, starostka 
Starostka obce seznámila přítomné s obsahem rozpočtového opatření číslo 3, které schválila dle své pravomoci. K bodu 
nebylo připomínek. 

Usnesení č. 19/06/01 -2019/06/25 

Zastupitelstvo Obce Slatina nad Úpou 

b e r e  n a  v ě d o m í  

rozpočtové opatření č. 3. 

pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

2.  Rozpočtové opatření č. 4 

Předkladatel: Marie Pokorná, starostka 



 

TED 8.2.2.1 Strana 2 
 

Starostka seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením číslo 4 které bylo projednáno finančním výborem dne 
25.6.2019. k bodu nebylo připomínek. 

Usnesení č. 19/06/02 - 2019/06/25 

Zastupitelstvo Obce Slatina nad Úpou 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 4. 

pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

3.  Darovací smlouva Hospic Anežky České 

Předkladatel: Marie Pokorná, starostka 
Starostka seznámila přítomné se žádostí o finanční podporu Hospice Anežky České ze dne 29.5.2019.S darem pro Hospic 
Anežky České bylo počítáno v rozpočtu na rok 2019. Z tohoto důvodu byla Zastupitelstvu obce předložena ke schválení 
darovací smlouvu na částku 5.000,-Kč. K bodu nebylo připomínek a smlouvy byla schválena. 

Usnesení č. 19/06/03-2019/06/25 

Zastupitelstvo Obce Slatina nad Úpou 

s c h v a l u j e  

darovací smlouvu na částku 5.000,-Kč pro Hospic Anežky České. 

pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

4.  Darovací smlouva Římskokatolické farnosti Boušín 

Předkladatel: Marie Pokorná, starostka 
Zastupitelstvo obce Slatina nad Úpou schválilo usnesením č. 19/04/01 - 2019/04/23 poskytnutí daru ve výši 50.000,-Kč 
na obnovu dřevěné sýpky na st.p.č. 228 v katastrálním území Slatina nad Úpou. Zhotovitel firma Tesmen s.r.o převzala 
staveniště 20.5.2019. Starostka seznámila přítomné s darovací smlouvou na částku 50.000,-Kč pro Římskokatolickou 
farnost Boušín. K dobu nebylo připomínek. 

Usnesení č. 19/06/04 - 2019/06/25 

Zastupitelstvo Obce Slatina nad Úpou 

s c h v a l u j e  

darovací smlouvu na částku 50.000,-Kč pro Římskokatolickou farnost Boušín na obnovu dřevěné sýpky. 

pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

5.  Žádost o podporu Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. 

Předkladatel: Marie Pokorná, starostka 
Starostka seznámila přítomné s žádostí o podporu projektu pro postižené děti ze dne 5.6.2019. Jedná se o ozdravně 
rehabilitační pobyt v Beskydech. Po krátké diskusi zastupitelé zamítli dar na tento projekt. 

Usnesení č. 19/06/05 - 2019/06/25 

Zastupitelstvo Obce Slatina nad Úpou 

z a m í t á  

finanční podporu pro Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. 

pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 

 



 

TED 8.2.2.1 Strana 3 
 

 

6. Diskuse 

- starostka informovala o přípravě otevírání obálek na akci revitalizace rybníčku v Dolcích, která proběhne 26. 6. 2019 v 15:00 

- starostka informovala přítomné o podmínkách dotací na výstavbu vodovodů, s ohledem na přípravu vodovodu na Končiny, 
které konzultovala se zastupcem firmy DABONA paní Nedvědovou, nepříznivé podmínky byly potvrzeny i na odborném 
semináří pořádaném na krajském úřadě. 

- paní Dostálová projednala opravu laviček v lokalitě Boušín a zároveň byl prodiskutován postup revitalizace hřbitova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil: Miroslav Podrábský, člen zastupitelstva Miroslav Podrábský, Marie Pokorná, starostka  

Zapsal: Ing. Jaroslav Kordina, místostarosta   

Marie Pokorná 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Jaroslav Kordina 
místostarosta 

 


